

Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 07/11/2022 15:45

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
AV. PERIMETRAL, ESQUINA C/ RUA R7, SN - SETOR COIMBRA - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 247927941
COTAÇÃO Nº 31077 - MANUTENÇÃO PREDIAL HEMU OUT/2022

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	13/10/2022 17:11:12
Vencimento:	19/10/2022 09:00:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega IMEDIATA após confirmação no Bionexo, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR COIMBRA, Goiânia/GO CEP: 74.530-020, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor:

Status do Item:

buscar

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 500,0000	2 dias após	22/10/2022	30 ddl	CIF	

	CNPJ: 37.519.601/0001-15 GOIÂNIA - GO Marcelo Simoes Gusmao (62) 99161-4121 diretor@cirurgicagoiania.com.br Mais informações		confirmação				
2	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177 CNPJ: 39.874.744/0001-70 BRASÍLIA - DF Diego Vieira Da Silva (61) 98256-0691 diegoaspg@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	15 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	
3	Epi 360 Industria, Comercio, Importação Exportação Ltda CNPJ: 27.061.442/0002-85 LIMEIRA - SP Sabrina Neves 19 99905-6095 vendas13.1@epi360.com.br Mais informações	R\$ 200,0000	4 dias após confirmação	22/10/2022	a vista	CIF	Vamos fazer uma analise de credito no CNPJ que vai ser feito o fechamento do pedido, entrar em contato comigo pelo email vendas13.1@epi360.com.br ou se preferir pode chamar no WhatsApp 19 99905-6095 para verificar a possibilidade de faturar, caso o pedido seja fechado conosco.
4	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me CNPJ: 22.577.298/0001-30 GOIÂNIA - GO Giselly Souza 6240185882 gisellyfs@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	5 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	
5	Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP CNPJ: 08.568.311/0001-63 ERECHIM - RS Wesley Vieira da Silva (54)2106-1600 vendas10@treebuuchet.com.br Mais informações	R\$ 2.900,0000	7 dias após confirmação	22/10/2022	30 ddl	CIF	

Produto		Respostas							
Quantidade	Marcas Preferidas	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
1	CONE SINALIZAC POLIETIL LARAN C/ FAIXA REFL BASE QUADR 50CM Código: 64348								
Quantidade: 10 Unidade	Marcas Preferidas:								
	Informações de Última Compra								
	07/11/2022								
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	Epi 360 Industria, Comercio, Importação	R\$ 23,6700	R\$ 236,7000	10	ATC 360 - CONE LARANJA E BRANCO - 50CM - REFLETIVO - C/	PLASTICO		-
Marca:									
Preço	22,2000								
						CONE SINALIZAC POLIETIL LARAN C/ FAIXA REFL BASE QUADR 50CM - SINAL PLAST - SINAL PLAST	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06

Unitário:	Exportação				FAIXA AUTO		
Quantidade: 0.0	Ltda				ADESIVA - EPI360		
	DIEGO	R\$ 49,0000	R\$ 490,0000	1	CONE SINALIZAC		
	VIEIRA DA				POLIETIL LARAN	PCT	-
	SILVA				C/ FAIXA REFL		
	01349642177				BASE QUADR		
	Treebuuchet	R\$ 49,9000	R\$ 499,0000	1	50CM - SAFETY -		
	Equipamentos				SAFETY		
	De Proteção				CONE 50 CM		
	Individual				LARANJA/BRANCO	PACOTE	-
	Ltda-EPP				EMBORRACHADO		
					REFLETIVO - EPI		
					360 - EPI 360		

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - MARTELINHO QUEBRA VIDRO DE BOTOEIRA PARA ALARME E BOMBA DE INCENDIO COM CORRENTE ANTICHAMA DE ALTO IMPACTO NA COR VERMELHA. Código: 47059 Quantidade: 15 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 05/04/2022 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI Marca: MARTELINHO QUEBRA VIDRO PARA ALARME DE INCENDIO - ALTY - ALTY Preço Unitário: 20,0000 Quantidade: 10.0 21/07/2021 Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares Marca: MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - WL Preço Unitário: 23,6000 Quantidade: 17.0	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 23,4000	R\$ 351,0000	1	MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - ZEUS - ZEUS	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	R\$ 25,0000	R\$ 375,0000	1	DE ACORDO COM A OBSERVACAO - GERAL - GERAL	pct	Martelinho Seguranca Quebra Vidro C/ Corrente Alarm Incendio	-
	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 39,9000	R\$ 598,5000	1	MARTELINHO QUEBRA VIDRO P/ ALARME DE INCENDIO - CRIART - CRIART	PCT		-
	Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 92,0000	R\$ 1.380,0000	1	ACIONADOR MANUAL DE BOMBA - MULTISEG	PACOTE		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
3 PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO Código: 43231 Quantidade: 15 Unidade Marcas -	Epi 360 Industria, Comercio,	R\$ 6,1200	R\$ 91,8000	15	PLACA 3MM - SIMBOLOGIA 0 - RISCO	PLASTICO		-

Preferidas:	
Justificativa	
;EPI 360: NÃO ATENDE A FORMA DE PAGAMENTO SOLICITADO PELA INSTITUIÇÃO, SOMENTE A VISTA / TREEBUUCHET: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	
Informações de Última Compra	
21/07/2021	
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me
Marca:	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO 30X20MATERIAL PS 2MM - E PLACAS - E PLACAS
Preço Unitário:	15,6000
Quantidade:	15.0
15/12/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO - ALFA
Preço Unitário:	21,4000
Quantidade:	15.0

Importação Exportação Ltda				TEMPERATURA ELEVADA - 30 X 30 - PLASTCOR			
Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 10,0000	R\$ 150,0000	1	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO 20x15 - TREEBUUCHET	PACOTE	-	
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,8500	R\$ 222,7500	1	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO - SINAL PLAST - SINAL PLAST	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 14,9000	R\$ 223,5000	1	PLACA DE SINALIZACAO CUIDADO RISCO DE INCENDIO - CRIART - criart	pct	-	

4	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO DE SE Código: 43238							
	Quantidade:	15 Unidade						
	Marcas Preferidas:	-						
	Justificativa							
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;								
Informações de Última Compra								
21/07/2021								
Fornecedor:	Nicolina M. da Silva & Cia Ltda - Me							
Marca:	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO DE SE 24X12 MATERIAL PS E							
	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 14,9000	R\$ 223,5000	1	PLACA SINALIZACAO SAIDA DE EMERG - CRIART	CX	-	
	Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 10,0000	R\$ 150,0000	1	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA SS2 25x15 - TREEBUUCHET	PACOTE	-	
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,8500	R\$ 222,7500	1	PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO DE SE - SINAL - SINAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06

	FOTOLIMINESCENTE - E PLACAS - E PLACAS
Preço Unitário:	15,6000
Quantidade:	15.0
15/12/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	- PLACA DE SINALIZACAO SAIDA DE EMERGENCIA COM INDICACAO - ALFA
Preço Unitário:	31,6000
Quantidade:	13.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
5	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREIT 40X20CM PVC VERDE FLUORES Código: 64350 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Informações de Última Compra 07/11/2022 Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: Preço Unitário: 56,0000 Quantidade: 0.0							
	Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	1	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA 40X20CM PVC VERDE - TREEBUUCHET	PACOTE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 56,0000	R\$ 112,0000	1	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREIT 40X20CM PVC VERDE FLUORES - SINAL - SINAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 199,0000	R\$ 398,0000	1	PLACA SINALIZACAO SAIDA DE EMERG - CRIART	CX		-

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
6	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERD 40X20CM PVC VERD FLUORES Código: 64349 Quantidade: 2 Unidade Marcas Preferidas: Justificativa Fornecedores não atingem faturamento mínimo; Informações de Última Compra							
	Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 20,0000	R\$ 40,0000	1	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERDA 40X20CM PVC VERDE - TREEBUUCHET	PACOTE		-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 56,0000	R\$ 112,0000	1	PLACA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERD	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura

07/11/2022						40X20CM PVC VERD FLUORES - SINAL - SINAL	07/11/2022 15:06
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO						
Marca:							
Preço Unitário:	56,0000						
Quantidade:	0.0	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 199,0000	R\$ 398,0000	1	PLACA SINALIZACAO SAIDA DE EMERG - CRIART	-

<p>PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSÃO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA. Código: 20352</p> <p>Quantidade: 30 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas: -</p> <p>Justificativa</p> <p>Fornecedores não atingem faturamento mínimo;</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>15/12/2020</p> <p>Fornecedor: Marlene Custodia De Araujo Lagares</p> <p>Marca: PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSÃO 11X22CM - ALFA</p> <p>Preço Unitário: 34,2000</p> <p>Quantidade: 13.0</p>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSÃO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE - TREEBUUCHET	PACOTE	-	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,8500	R\$ 445,5000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSÃO 11X22CM - SINAL - SINAL	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06	
	DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 14,9000	R\$ 447,0000	1	PLACA SINALIZACAO SAIDA DE EMERG - CRIART	CX	-	

<p>PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERDA Código: 20353</p> <p>Quantidade: 30 Unidade</p> <p>Marcas Preferidas:</p> <p>Justificativa</p> <p>Fornecedores não atingem faturamento mínimo;</p> <p>Informações de Última Compra</p>	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	Treebuuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 10,0000	R\$ 300,0000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A ESQUERDA - TREEBUUCHET	PACOTE	-	-
	Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,8500	R\$ 445,5000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A	UND	Confirmado Rosana De Oliveira Moura	

07/11/2022	
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO
Marca:	
Preço Unitário:	14,8500
Quantidade:	0.0

DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 14,9000	R\$ 447,0000	1	ESQUERDA - SINAL - SINAL PLACA SINALIZACAO SAIDA DE EMERG - CRIART	CX	-	07/11/2022 15:06
--------------------------------------	-------------	--------------	---	--	----	---	-------------------------

PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA. Código: 20357	
Quantidade:	6 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	
Informações de Última Compra	
15/12/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE - DIMENSAO 11X22CM - ALFA
Preço Unitário:	34,2000
Quantidade:	3.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Treebuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 10,0000	R\$ 60,0000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE - TREEBUUCHET	PACOTE		-
Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,8500	R\$ 89,1000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM - SINAL - SINAL	UND		Confirmado Rosana De Oliveira Moura 07/11/2022 15:06
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 14,9000	R\$ 89,4000	1	PLACA SINALIZACAO SAIDA DE EMERG - CRIART	CX		-

PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A ESQUERDA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZAÇÃO FOTOLUMINESCENTE DA INDICAÇÃO DA ROTA. Código: 20358	
Quantidade:	2 Unidade
Marcas Preferidas:	-
Justificativa	
Fornecedores não atingem	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Treebuchet Equipamentos De Proteção Individual Ltda-EPP	R\$ 10,0000	R\$ 20,0000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A ESQUERDA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM ESPESSURA 1MM SINALIZACAO FOTOLUMINESCENTE - TREEBUUCHET	PACOTE		-

faturamento mínimo;

Informações de Última Compra	
15/12/2020	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A DIREITA - MART
Preço Unitário:	21,4000
Quantidade:	3.0

Cirurgica Goiania Eireli	R\$ 14,8500	R\$ 29,7000	1	PLACA SINALIZADORA SAIDA DE EMERGENCIA ESCADA A ESQUERDA - CHAPA PVC VERDE DIMENSAO 11X22CM - SINAL - SINAL	UND
DIEGO VIEIRA DA SILVA 01349642177	R\$ 14,9000	R\$ 29,8000	1	PLACA SINALIZACAO SAIDA DE EMERG - CRIART	CX

Confirmado
Rosana De Oliveira
Moura
07/11/2022
15:06

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Cirurgica Goiania Eireli	10	R\$ 2.252,3000
Total:	10	R\$ 2.252,3000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000

Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 2.252,3000

Total de Itens da Cotação: 10 Total de Itens Impressos: 10

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

imprimir

voltar